
ZARZĄDZENIE NR 28/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2017 poz.2077 
z późn. zm. ) zarządza się co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2019 rok w kwocie 350,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2019 rok w kwocie 350,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 34.580.692,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące -33.442.861,00 zł

2) dochody majątkowe - 1.137.831,00 zł

2. Wydatki - 32.547.139,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 29.590.062,72 zł

2) wydatki majątkowe - 2.957.076,28 zł

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Wójcik

Id: 70D1F4E9-5F55-4A29-AAF7-18DF7A77C273. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 25.01.2019 r. 
w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 447,00 350,00 1 797,00 

 

75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 350,00 350,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 350,00 350,00 

Razem: 34 580 342,00 350,00 34 580 692,00 
 

Id: 70D1F4E9-5F55-4A29-AAF7-18DF7A77C273. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 25.01.2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

              

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
             

 
751     

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 447,00 350,00 1 797,00 

 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 350,00 350,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 350,00 350,00 

       Urząd Gminy 0,00 350,00 350,00 

 801     Oświata i wychowanie 9 921 603,00 0,00 9 921 603,00 

   80101   Szkoły podstawowe 5 872 900,00 0,00 5 872 900,00 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 4 900,00 54 900,00 

 
            

Publiczna Szkoła Podstawowa Żelazna Rządowa - Parciaki z 
siedzibą w Parciakach 

50 000,00 4 900,00 54 900,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 3 000,00 36 000,00 

             Szkoła Podstawowa w Lipie 33 000,00 3 000,00 36 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 600,00 38 600,00 

             Szkoła Podstawowa w Olszewce 38 000,00 600,00 38 600,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00 -8 500,00 141 500,00 

             Zespół Placówek Oświatowych w Jednorożcu 150 000,00 -8 500,00 141 500,00 

 852     Pomoc społeczna 1 447 704,00 0,00 1 447 704,00 

   85295   Pozostała działalność 165 000,00 0,00 165 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -800,00 18 200,00 

       Urząd Gminy 19 000,00 -800,00 18 200,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 800,00 800,00 

       Urząd Gminy 0,00 800,00 800,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 193 228,00 0,00 193 228,00 

   85401   Świetlice szkolne 165 228,00 0,00 165 228,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00 1 250,00 9 950,00 

       Publiczne Gimnazjum w Jednorożcu 4 200,00 1 000,00 5 200,00 

       Zespół Placówek Oświatowych w Jednorożcu 4 500,00 250,00 4 750,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 551,00 -1 250,00 6 301,00 

Id: 70D1F4E9-5F55-4A29-AAF7-18DF7A77C273. Podpisany Strona 1



       Publiczne Gimnazjum w Jednorożcu 3 571,00 -1 000,00 2 571,00 

       Zespół Placówek Oświatowych w Jednorożcu 3 980,00 -250,00 3 730,00 

             

 Razem: 32 546 789,00 350,00 32 547 139,00 

 

Id: 70D1F4E9-5F55-4A29-AAF7-18DF7A77C273. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 28/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 25.01.2019 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 447,00 350,00 1 797,00 

 

75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
0,00 350,00 350,00 

 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 350,00 350,00 

 

 

 

 

 

 

 

Razem: 

 

10 670 922,00 350,00 10 671 272,00 

Id: 70D1F4E9-5F55-4A29-AAF7-18DF7A77C273. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 28/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 25.01.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

 

 

 
 

Razem 10 670 922,00 350,00 10 671 272,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 447,00 350,00 1 797,00 

 

75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
0,00 350,00 350,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 350,00 350,00 
 

Id: 70D1F4E9-5F55-4A29-AAF7-18DF7A77C273. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DOCHODY:

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2019 rok w kwocie 350,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 751 rozdz. 75109 – pismem nr DCI-3112-2/19 Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie

wprowadza się plan dotacji w kwocie 350,00 zł z przeznaczeniem na przekazanie depozytów z wyborów

samorządowych w 2018 roku do Archiwum Państwowego.

WYDATKI:

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na rok 2019 w kwocie 350,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 751 rozdz. 75109 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach wyborów do rad

gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się plan wydatków

zakupu materiałów w kwocie 350,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80101 – w ramach szkół podstawowych wprowadza się zmiany:

- w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej Żelazna Rządowa – Parciaki dokonuje się

zwiększenia planu wydatków dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 4.900,00 zł;

- w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej w Lipie dokonuje się zwiększenia planu wydatków

dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 3.000,00 zł;

- w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej w Olszewce dokonuje się zwiększenia planu

wydatków dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 600,00 zł;

- w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu dokonuje się zmniejszenia planu

wydatków dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 8.500,00 zł.

Dział 852 rozdz. 85295 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach pozostałej

działalności społecznej wprowadza się plan wydatków opłat telekomunikacyjnych w kwocie 800,00 zł,

zmniejsza się plan wydatków zakupu materiałów w kwocie 800,00 zł.

Dział 854 rozdz. 85401 – w ramach świetlic szkolnych wprowadza się zmiany:

- w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu dokonuje się zwiększenia planu

wydatków dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 250,00 zł, zmniejsza się plan wydatków

odpisów na ZFŚS w kwocie 250,00 zł;

- w planie finansowym Publicznego Gimnazjum w Jednorożcu dokonuje się zwiększenia planu wydatków

dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 1.000,00 zł, zmniejsza się plan wydatków odpisów na

ZFŚS w kwocie 1.000,00 zł.

Id: 70D1F4E9-5F55-4A29-AAF7-18DF7A77C273. Podpisany Strona 1




